
 

                                                                                                                                                                              
 

 

 

 

D.P. n° 1 del 05 giugno 2023 

 

 

OGGETTO: Nomina del Comitato Unico di Garanzia dell’Università Telematica San 

Raffaele Roma 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

➢ VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e sue modifiche o integrazioni;  

➢ VISTO lo Statuto dell’Università Telematica San Raffaele Roma, emanato con D.R. del 22 

marzo 2023 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, n. 78, del 1^ aprile 

del 2023; 

➢ VISTA la delibera del Senato Accademico del 25 maggio 2023; 

 

DECRETA 

 

A decorrere dalla data del presente decreto è istituito il Comitato Unico di Garanzia nella seguente 

composizione: 

- Gianluca Briotti, in rappresentanza del personale docente; 

- Edmondo Grassi, in rappresentanza del personale docente; 

- Alessandra Lippo, in rappresentanza del personale tecnico-amministrativo; 

- Francesca Accorsi, componente studentesca. 

 

 

 

                                                             

Roma, lì 05 giugno 2023 

 

 

IL PRESIDENTE  

(Dott. Fabio Domenico Vaccarono) 


